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جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در پیامی به مناسبت هفته بسیج:

تحرّک و رشد امروز كشور ما
مرهون فرهنگ و تفکر بسیجی است

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در پیامی به مناسبت هفته بسیج 
خاطرنشان کرد: بسیج یک اندیشه وسیع و سبک زیستن است. تحرّک 

و رشد امروز کشور ما مرهون فرهنگ و تفکر بسیجی است.
به گزارش روابط عمومی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، در این پیام آمده 
است: انقلاب اسلامی ایران با حمایت و پشتیبانی عظیم مردمی به پیروزی رسید 
و مردم در استمرار و بقای آن تاکنون نقش بسزایی داشته اند. سخن امام خمینی 
-قدس سره-، راه و هدف او، توده های مردم را برای مبارزه همراه کرد و امروز بسیج 
به عنوان مردمی ترین ، فرهنگ آفرین ترین و اقتدار آفرین ترین تبلورهای حضور مردم 
در حمایت از نظام اسلامی است. بسیج یک اندیشه وسیع و سبک زیستن است. بسیج 
در نام و شناسه و کارت و عضویت خلاصه نمی شود و در حقیقت هر کسی که برای 
عزت و اقتدار دین و کشور مجاهدت می کند یک بسیجی است و این عنوان برای 
همه  مجاهدان فی سبیل الله صدق می کند و در یک جغرافیا نمانده و نخواهد ماند. 
امروز نیز جبهه مقاومت بر اساس الگو و تفکر بسیجی در حال مبارزه با صهیونیزم 
جهانی است و راهپیمایی های گسترده آزادی خواهان جهان در حمایت از مظلومان 

و مجاهدان فلسطینی، حرکتی بسیج محور است.
در ادامه پیام یاد شده خاطرنشان شده است: امام بزرگوار ما بسیج را بر اساس 
یک اندیشه قرآنی بنا نهاد و این مجموعه پرثمر سال هاست که تحت هدایت های 
داهیانه فرمانده کل قوا حضرت آیت الله خامنه ای -مدظله العالی- در راه قرآن، دین و 
کشور ایثار و فداکاری می کند. تحرّک و رشد امروز کشور ما مرهون فرهنگ و تفکر 
بسیجی است. بسیج طلبه و دانشجو، بسیج جامعه پزشکان، مهندسان، فرهنگیان، 
بسیج اقشار و... گرچه در عنوان، به صورت جدا دسته بندی می  شوند؛ اما در نهایت 
محصولی واحد ارائه می کنند که همان پیشرفت و ارتقای عزت و عظمت ملت ایران 
است. جامعه مدرسین حوزه علمیه قم روز بسیج را به آحاد ملت شریف ایران تبریک 
می گوید و با گرامیداشت نام و یاد شهدای این نهاد مقدس، بسیجیان عزیز را به 
استقامت در راه خدا و تقویت مستمر بنیه دینی و اخلاص دعوت می کند. سلاح بسیج 
در مبارزه و جهاد، ایمان و عمل صالح است که این سلاح باید هر روز مجهزتر و قوی تر 
گردد. زیرا که تقوا و عمل صالح یک عنصر انسان ساز، نیروبخش و عزت آفرین است.

رئیس سازمان بسیج حقوقدانان: 

هدف بسیج حقوقدانان مطالبه  حقوق عامه است
جامعه ما فقر حقوقی دارد

رئیس سازمان بسیج حقوقدانان کشور از تلاش برای تشکیل جبهه 
حقوقدانان جهان اسلام خبرداد و گفت: به دنبال انسجام بخشی و ایجاد 

وحدت رویه در اجتماع حقوقدانان جهان اسلام هستیم.
رسول بهرامی پور، رئیس سازمان بسیج حقوقدانان کشور درباره وظایف و فلسفه 
تشکیل این نهاد عنوان داشت: سازمان بسیج حقوقدانان مجموعه ای پویا و فراگیر، 
متشکل از حقوقدانان بسیجی، مؤمن، معتقد، انقلابی و پای کار جهت نقش آفرینی 
در عرصه های تخصصی حقوقی و قضائی برای کمک به کارآمد سازی دستگاه های 
حقوقی، قضائی و تقنینی کشور است که در هر جایی که نیاز به حضور و نقش آفرینی 
آن ها باشد با صلابت ورود پیدا خواهند کرد. هدف و فلسفه وجودی سازمان بسیج 
حقوقدانان کمک به کارآمدی نظام حقوقی، قضائی و تقنینی کشور است که متناسب با 
این دستگاه های متناظری در کشور داریم از جمله قوه قضائیه با همه ارکانی که در اختیار 
دارد، بخش های مختلف قوه قضائیه و سازمان های مستقلی که در تابعیت قوه قضائیه وجود 
دارد. قوه مقننه و قانون گذاری کشور در بحث خلأهای حقوقی، شناسایی آسیب های 
حقوقی، کمک به تقنین مناسب در سطح کشور، این هم از مأموریت های دیگر ما و 

دستگاه های متناظر ماست.
بهرامی پور درباره عدم آگاهی جامعه نسبت به مسائل حقوقی اظهار داشت: ما 
معتقدیم امروز به شدت در جامعه ما فقر حقوقی وجود دارد و راه مبارزه با فقر حقوقی 
مردم و به عبارتی افزایش فرهنگ حقوقی در جامعه، بحث ارتقای اطلاعات حقوقی مردم 
است. در همین راستا خوشبختانه سال هاست که طرح آموزش همگانی حقوق را با استفاده 
از شبکه عظیم و گسترده حقوق یاران و حقوقدانان بسیجی و انقلابی در سطح کشور، در 
بستر مساجد، محلات و مراکز مختلف دنبال می کنیم که با استفاده از این شبکه بتوانیم 
معلومات حقوقی مردم را افزایش دهیم. نتیجه این کار کاهش حجم ورودی پرونده ها به 
دستگاه قضائی، کمک به رفع اطاله دادرسی و کمک به کارآمدی نظام قضائی کشور است.

وی درباره فعالیت های این نهاد در حوزه آزادی زندانیان خاطرنشان کرد: یکی از 
طرح های بسیار خوبی که ما در جهت کمک به دستگاه های متناظر، در قوه قضائیه انجام 
دادیم، طرح احرار، نهضت آزاد سازی زندانیان و خدمات مؤمنانه به این جامعه آسیب پذیر، 
مددکاران و مددجویان زندان های سراسر کشور بوده است. ارائه خدمات و مشاوره های 
حقوقی، اعزام جهادی به سازمان زندان ها و زندان های سراسر کشور، کمک های مؤمنانه، 
بسته های معیشتی، ارائه خدمات وکالت رایگان، کارشناسی رایگان از جمله اقداماتی بوده 
که ما در راستای خدمت به زندانیان به عنوان یکی از اقشار آسیب پذیر جامعه انجام دادیم 
و معتقدیم آزادی یک زندانی کمک به یک نفر نبوده بلکه کمک به خانواده، بستگان و 

کمک به جامعه است.
رئیس بسیج حقوقدانان در ارتباط با موضوع مبارزه با فساد عنوان داشت: یکی 
از اهداف ما در سازمان بسیج حقوقدانان، بحث مطالبه گری حقوق عامه است. یکی از 
دستاوردهای انقلاب اسلامی، اعتماد عمومی مردم نسبت به نظام و انقلاب است. هرکس 
در هر جایگاهی بخواهد اصل اعتماد عمومی مردم را خدشه دار کند، مردم عزیز، اقشار 
دلسوز و انقلابی و همچنین حقوقدانان بسیجی و انقلابی وظیفه دارند مقابله، ایستادگی، 

تبیین، روشنگری و مطالبه گری کنند. 
به گزارش مهر، بهرامی پور در پاسخ به سؤالی درباره برنامه های سازمان بسیج 
حقوقدانان کشور برای هفته بسیج اظهار داشت: ما در هفته مبارک بسیج دو برنامه 
محوری را دنبال می کنیم. اولاً بحث کمک به آزادسازی زندانیان در دو بخش صورت 
می گیرد. بیش از پانصد نفر از زندانیان واجد شرایط سراسر کشور با مشارکت بسیج 
حقوقدانان آزاد خواهند شد و حدود هفت هزار بسته معیشتی بین خانواده های نیازمند 
زندانیان سراسر کشور توزیع خواهد شد. دوماً بحث آموزش همگانی حقوق و ارتقای سواد 
حقوقی در جامعه در بستر مساجد و محلات بوده که توسط عزیزان در بسیج حقوقدانان 

سراسر کشور در این هفته دنبال خواهد شد.
رئیس هیئت مدیره چادرملو:

لازمه توسعه اجتماعی و اقتصادی
حکمرانی شایسته است

یزد- خبرنگار کیهان:
دکتر صلاحی رئیس هیئت مدیره شرکت معدنی و صنعتی چادرملو در جلسه 
شورای اداری شهرستان اردکان با تاکید بر اهمیت اعمال حکمرانی شایسته در 
جامعه به منظور تعمیم عدالت اجتماعی و توسعه فراگیر فرهنگی، اجتماعی و 
اقتصادی افزود: در کشور ما به دلیل عقب افتادگی های زیادی که داریم سیستم 
مدیریتی پاسخگو نیست چون زمانی می توان مدیریت خوب اعمال کرد که 
همه امور تعریف شده باشد و این خلأ در حال حاضر به چشم می خورد، بنابر 

این تنها شیوه اصلاح امور و جبران عقب ماندگی ها، حاکمیت شایسته است.
دکتر صلاحی برآیند تمامی ویژگی های مدیریت در حکمرانی شایسته را 
ریسک پذیری هوشمند و بهره گیری حداکثری از ظرفیت های موجود عنوان کرد و 
گفت: در حکمرانی شایسته باید هر روز شاهد بهبود شرایط نسبت به گذشته بود 

به طوری که این تحول برای مردم بعینه قابل لمس و درک باشد. 
دکتر محمود صلاحی ضمن تشریح نقش و جایگاه این نیروی مردمی بسیج در دوران 
دفاع مقدس و پس از آن در سازندگی کشور گفت: به شهادت رسیدن 36 هزار دانش آموز 
بسیجی و تقدیم 213 هزار شهید در دوران دفاع مقدس بیانگر ایمان و اخلاص رزمندگان 
غیور و بسیجیان مخلص بوده است که به فرمان حضرت امام خمینی)ره( شکل گرفت 
و به خوبی نشان داد که این ارتش میلیونی همواره حافظ آب و خاک و دین در برابر 
متجاوزان و دشمنان قسم خورده میهن اسلامی است و امروزه می بینیم بسیج الگویی 
برای شکل گیری نیروی های مردمی در بسیاری از کشورهای تحت ستم جهان غرب و 
حکومت های دست نشانده شده است که نمونه آن گروه های مقاومت در لبنان، فلسطین، 
عراق، یمن و... است. وی ضمن تجلیل از مقاومت ستودنی فلسطینیان نوار غزه در برابر 
موج حملات ددمنشانه رژیم صهیونیستی گفت: فرو ریختن بیش از 35 هزار تن بمب 
بر سر زنان و کودکان مظلوم فلسطینی در هفته های اخیر، موجی از احساس همدردی 
مردم جهان با مردم مسلمان فلسطین به راه انداخته که بی سابقه بوده است. وی اظهار 
امیدواری کرد: ان شاءالله به زودی شاهد نابودی رژیم منحوس صهیونیستی و بازگشت 

آرامش در سرزمین های اشغالی باشیم.

درمکتب امام

میقات پابرهنگان
بسیج میقات پابرهنگان و معراج اندیشه پاک اسلامی است که 
تربیت یافتگان آن، نام و نشان در گمنامی و بی نشانی گرفته اند. بسیج 
لشکر مخلص خداست که دفتر تشکل آن را همه مجاهدان از اولین تا 
آخرین امضا نموده اند. من همواره به خلوص و صفای بسیجیان غبطه 

می خورم و از خدا می خواهم تا با بسیجیانم محشور گرداند.
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در گردهمایی پاسداران و بسیجیان

قالیباف: بسیج ستون اصلی
 برای اثبات كارآمدی دین در اداره جامعه است

راهکار گذر از تحریم ها؛

آنچه هیئت پارلمانی ایران به روس ها گفت
نشست گروه های دوستی پارلمانی جمهوری اسلامی ایران و شورای فدراسیون روسیه 
شامگاه پنج شنبه در مسکو با طرح مباحثی درباره تجارب ایران در گذر از تحریم ها، 
لزوم تقویت تلاش ها برای توقف کشتار غیرنظامیان در فلسطین و لزوم تسهیل ورود 

شهروندان ایرانی در فرودگاه های روسیه همراه بود.
در این نشست که با حضور کاظم جلالی سفیر ایران در مسکو برگزار شد، ابراهیم رضایی 
رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه و دیمیتری واسیلنکو رئیس گروه دوستی با ایران در 

شورای فدراسیون روسیه بر توسعه مناسبات دوجانبه تأکید کردند.
در این نشست، برخی اعضای شورای فدراسیون روسیه ضمن تمجید ایستادگی و مقاومت 
ملت ایران در برابر تحریم های ظالمانه، به تحریم های غرب علیه روسیه اشاره و بر بهره مندی از 

تجارب ایران در این عرصه تأکید کردند.
رضایی رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه و نماینده دشتستان در مجلس شورای اسلامی 
در این نشست گفت: تجربیات ایران در حدود چهار دهه مقابله با تحریم های ظالمانه غرب به آسانی 

به دست نیامده است اما ایران، آمادگی انتقال تجربیات خود در این عرصه به کشور روسیه است.
یوسف داوودی نماینده سراب در مجلس نیز گفت: مجلس شورای اسلامی پیش از این با تصویب 
قوانینی در حمایت از اقتصاد دانش بنیان و مقابله به مثل با کشورهای وضع کننده و مجری تحریم ها، 

سعی در خنثی کردن تحریم ها و تبدیل آنها به فرصتی برای رشد و توسعه کشور داشته است.
سید البرز حسینی نماینده مردم خدابنده در مجلس هم خطاب به اعضای شورای فدراسیون روسیه 
حاضر در این نشست گفت که در رأس همه برنامه ها برای مقابله با تحریم ها، بهره گیری از ظرفیت درونی 
و مردم ایران بوده است و در این میان، همکاری کشورهای منطقه، می تواند مانع از به هدف رسیدن 
فشارهای غرب علیه ملت های منطقه شود و ملت های منطقه را در گذر از مشکلات فرارو یاری دهد.

غلامعلی کوهساری نماینده مردم آزادشهر، رامیان و فندرسک در مجلس نیز در این نشست گفت: 
تحریم علیه هر کشور آزاد و مستقلی که بخواهد در جهان از حق و حقوق خود دفاع کند، محکوم 
است. وی یادآور شد: تحریم ها موجب ایجاد فرصت هایی برای کشورهای تحت تحریم برای تکیه بر 

توانمندی های داخلی خواهد شد.
قدرت الله حمزه شلمزاری نماینده مردم اردل و فارسان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: 
مجلس و دولت ایران برای خنثی  سازی تحریم ها به صورت جهادی پیگیر تحقق اقتصاد مقاومتی، 
حمایت و پشتیبانی از تولید و رفع موانع آن، تولید دانش بنیان و اشتغال آفرینی هستند و در این 

مسیر گام برمی دارند.
در این نشست، اعضای هیئت دوستی پارلمانی ایران و روسیه از مجلس شورای اسلامی، با اشاره 
به وجود برخی مشکلات و معطلی ها در ورود شهروندان ایرانی در قالب های تجار، دانشجو و گردشگر 

به خاک روسیه، رفع این مشکلات را خواستار شدند.
واسیلنکو رئیس گروه دوستی با ایران در شورای فدراسیون روسیه نیز با بیان اینکه احترام 
زیادی برای شهروندان ایران قائل هستیم، قول پیگیری برای رفع این مشکل در مجموعه های 

مرتبط در کشور روسیه را مطرح کرد.
موضوع فلسطین و ضرورت پایان کشتار مردم مظلوم غزه توسط ماشین کشتار رژیم 

صهیونیستی از دیگر مباحث مطرح در این نشست بود.
رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه در این باره گفت:  یکی از موضوعاتی که ملت ها 
از دولت ها جلوتر هستند، مسئله موضوع حمایت از مردم مظلوم فلسطین است، در شرایطی که 
صهیونیست ها در بزرگ ترین زندان روباز جهان به نام غزه، آب، غذا و دارو و دیگر امکانات حیاتی 

را بر مردم غزه قطع کرده اند و به جای آن بمب و گلوله روانه این سرزمین  می کنند.
رضایی با ابراز خرسندی از نزدیکی مواضع ایران و روسیه در موضوع فلسطین گفت: اخیرا 
آقای پوتین رئیس جمهوری روسیه در تماس تلفنی با آیت الله رئیسی رئیس جمهوری اسلامی 
ایران اعلام کرد مواضع ما و ایران درخصوص زمینه شکل گیری حوادث اخیر در غزه، یکسان است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با قدردانی از مواضع 
انسانی و بشردوستانه روسیه در موضوع فلسطین اظهار داشت: شما در کنار مظلومانی ایستادید 

که 75 سال است صهیونیست ها به پشتوانه آمریکایی ها بر آنها ظلم می کنند.
نماینده مردم دشتستان در مجلس با بیان اینکه زمان آن فرارسیده است که اقدام عملی علیه 
وحشی گری و آدم کشی صهیونیست ها صورت گیرد، یادآور شد: برخی کشورها، سفارت خانه های 
اسرائیل را بسته اند و برخی هم سفارت خانه های خود را در سرزمین های اشغالی تعطیل کرده اند 

و در روابط اقتصادی خود با اسرائیل تجدیدنظر کرده اند.
رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه در ادامه تداوم همکاری های دو کشور در زمینه 

استقرار صلح و ثبات در سوریه را خواستار شد.
در این نشست، شماری از اعضای شورای فدراسیون روسیه نیز به طرح دیدگاه های خود در 

زمینه توسعه مناسبات با ایران پرداختند.
»ابراهیم رضایی« رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه با همراهی شماری از اعضای 
این گروه دوستی چهارشنبه به منظور گفت وگو و رایزنی با مقامات سیاسی و پارلمانی روسیه و 
بنا به دعوت رسمی »ولادیمیر واسیلیف« رئیس فراکسیون »روسیه واحد« و رئیس گروه دوستی 

پارلمانی روسیه و ایران در دومای دولتی به مسکو سفر کرده است.
به گزارش فارس، گروه دوستی پارلمانی مجلس شورای اسلامی در این سفر نشست های 
جداگانه ای با گروه های دوستی پارلمانی روسیه با ایران در دومای دولتی و شورای فدراسیون 
روسیه داشت. دیدار با نماینده ویژه رئیس جمهوری روسیه در امور خاورمیانه و کشورهای آفریقایی 
و معاون وزیر امور خارجه روسیه و برگزاری نشست با اعضای کمیته صنعت و تجارت دومای 

دولتی، برخی دیگر از برنامه های این هیئت در سفر به مسکو بود.
واکنش رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس به قطعنامه پارلمان اروپا علیه ایران:

لابی صهیونیسم پشت پرده قطعنامه اروپا علیه ایران
حامیان جنایات اسرائیل باید محاكمه شوند

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، لابی 
صهیونیسم را پشت پرده تصویب قطعنامه پارلمان اروپا علیه ایران خواند و گفت: 
حامیان اسرائیل باید برای زیر پا گذاشتن حقوق بشر در دادگاه های بین المللی 

محاکمه شوند.
وحید جلال زاده، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
در گفت و گو با ایرنا در واکنش به قعطنامه پارلمان اروپا علیه ایران بیان کرد: در بحبوحه 
حوادث ناگوار غزه و در زمانی که تعداد شهدای بی گناه فلسطینی، اعم از مردان، زنان و 
کودکان به دست رژیم کودک کش صهیونیست به بیش از چهارده هزار نفر رسیده است، 

سکوت مرگباری بر برخی نهادهای مسئول در اروپا، از جمله پارلمان اروپا، حاکم است.
وی ادامه داد: متأسفانه برخی نمایندگان پارلمان اروپا با اتخاذ موضعی منفعلانه و 

غیرانسانی، سعی در تحریف واقعیات و جابه جایی ستمگر و ستمدیده دارند.
جلال زاده با اشاره به دفاع برخی اعضای پارلمان اروپا از کشتار بی رحمانه مردم غزه 
توسط صهیونیست ها گفت: برخی از اعضای این نهاد رویکردی مشمئزکننده و تبعیض آمیز 
از خود نشان داده و تا آنجا پیش رفته اند که از ابراز تاسف و تاثر از جان باختن غم انگیز 

هزاران انسان بی گناه و غیرنظامی در غزه خودداری می کنند.
دفاع‌بی‌وقفه‌اروپایی؛‌عامل‌جسارت‌صهیونیست‌ها

در‌ارتکاب‌به‌جنایات‌جنگی
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: دفاع 
بی وقفه آنها از رژیم کودک کش صهیونیست، تنها به جسارت و سبعیت این رژیم در ارتکاب اعمال 

خشونت آمیز علیه غیرنظامیان و ارتکاب نسل کشی و جنایات جنگی می افزاید.
لابی‌صهیونیسم‌پشت‌پرده‌تصویب‌قطعنامه‌علیه‌ایران

جلال زاده با اشاره به تلاش لابی صهیونیسم برای تصویب قطعنامه حقوق بشری علیه ایران گفت: 
لابی صهیونیسم که شاهد کاهش نفوذ خود در سراسر جهان است، با فشار بر نمایندگان پارلمان 
اروپا و در تلاشی مذبوحانه برای منحرف کردن توجهات از جنایات شنیع ارتکابی در غزه، به حربه 
نخ نمای تصویب قطعنامه به بهانه نقض حقوق زنان در جمهوری اسلامی ایران متوسل شده است.
وی تصریح کرد: مجلس  شورای اسلامی از پارلمان اروپا و سایر نهادهای اروپایی می خواهد که 
با اتخاذ نگاهی انسانی و خردمندانه از همدستی با اقدامات وحشیانه رژیم صهیونیستی فاصله گرفته 
و استانداردهای دوگانه در زمینه حقوق بشر را کنار بگذارند. مجلس  شورای اسلامی از پارلمان اروپا 
و سایر نهادهای اروپایی می خواهد که با اتخاذ نگاهی انسانی و خردمندانه از همدستی با اقدامات 
وحشیانه رژیم صهیونیستی فاصله گرفته و استانداردهای دوگانه در زمینه حقوق بشر را کنار بگذارند.
جلال زاده با اشاره به تکرار اتهامات بی اساس علیه سپاه پاسداران در قطعنامه پارلمان اروپا  
اظهار داشت: تکرار طرح اتهامات واهی و مداخله جویانه علیه مقامات عالی جمهوری اسلامی ایران 
و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صرفا بیانگر احساس عجز و ناتوانی و نیز افشا کننده ماهیت و 
جهت گیری های افرادی است که از اقدامات ثبات ساز سپاه پاسداران در مقابله با تروریسم، ناامنی 

و تجزیه طلبی بازیگران دولتی و غیردولتی دچار سرخوردگی و ناامیدی شده اند.
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد: قطعا برخی از سران 
کشورهای اروپایی با حضور خود در کنار رژیم صهیونیستی و با حمایت های همه جانبه خود از این 
رژیم کوک کش و همچنین سکوت و بعضا همراهی اتحادیه اروپا و پارلمان اروپا از جنایات ضد 

حقوق بشری اسرائیل نشان دادند که دیگر چیزی به نام حقوق بشر وجود ندارد.
حامیان‌اسرائیل‌باید‌در‌دادگاه‌های‌بین‌المللی‌محاکمه‌شوند

وی در پایان با اشاره به حمایت های اروپا از جنایات صهیونیست ها در غزه تصریح کرد: قطعا 
حامیان جنایات اسرائیل بایستی در دادگاه های بین المللی به جرم حمایت از زیرپاگذاشتن اصول 

اولیه حقوق انسان ها در غزه محاکمه شوند.
در قطعنامه پارلمان اروپا علیه ایران که با 516 رای موافق، ۴ رای مخالف و 27 رای ممتنع 
به تصویب رسید، آنچه »سیاست گروگان گیری از سوی ایران« نامیده شده محکوم و از اتحادیه 
اروپا خواسته شده که یک راهبرد مشترک را برای مقابله با این سیاست ادعایی از طریق تشکیل 

یک گروه ضربت اتخاذ کند.
در قطعنامه یادشده قانون گذاران اروپایی با طرح مطالب مداخله جویانه در امور داخلی ایران، 

آزادی محکومان امنیتی را خواستار شدند.
گفتنی است که تصمیمات پارلمان اروپا پیشنهادی محسوب می شود و اتخاذ تصمیم  نهائی با 
شورای اروپاست. شورای اروپا هم درخصوص مواردی نظیر این مورد بر مبنای اجماع و نه اکثریت، 
تصمیم گیری می کند. در واقع قطعنامه های پارلمان اروپا سندی غیر الزام آور است و نمی تواند 

شورای اروپا را ملزم به اجرای آن کند.
به گزارش ایرنا، جمهوری اسلامی ایران پیشتر نسبت به تحرکات ضدایرانی اروپا به ویژه علیه 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان نهاد نظامی رسمی کشورمان هشدار داده بود. مقامات 
کشورمان با بیان اینکه سپاه پاسداران یک نهاد نظامی رسمی کشور بشمار می رود، هشدار داده اند 

که تحریم آن اقدامی غیرقانونی است.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ما فرزندان 
انقلاب یک رسالت داریم و آن اثبات کارآمدی دین 
در اداره جامعه است که من همواره بر آن تأکید 

دارم و ستون اصلی این مسئله نیز بسیج است.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی 
در گردهمایی بزرگ پاسداران و بسیجیان سپاه حضرت 
محمد رسول الله)ص( تهران بزرگ با عنوان »بسیج 
امید ملت ایران« که در پادگان حضرت ولی عصر)عج( 
برگزار شد، گفت: گاهی سختی هایی ایجاد می شود که 
 هم در فضای اجتماعی و هم در جریان انقلاب اسلامی
تأثیر می گذارد و گاهی بار منفی جدی هم دارد ولی 
این گرد و غبارها در نهایت فرو می نشیند و عظمت و 
بزرگی گوهر گران بهای انقلاب اسلامی نمایان می شود.

وی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمود ما 
در نزدیکی های فتح قله هستیم؛ شاید برخی افراد که 
به مکتب قرآن و اهل بیت)ع( و سنت های الهی اعتقاد 
ندارند، چنین مطلبی را متوجه نشوند؛ مسیر انقلاب 
اسلامی این گونه است که آنهائی که سست ایمان 
هستند، از جمع جدا شده و براساس سنت های الهی 
و همان چیزی که در صدر اسلام رقم خورده، صف 
مؤمنان از صف کفار جدا خواهد شد تا جبهه حق پیروز 
شود و ما نیز باید با همان مبانی صدر اسلام به عظمت 

انقلاب و اسلام بنگریم.
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هدف امام 
خمینی)ره( از همان ابتدای نهضت، ایستادگی در مقابل 
استکبار بود، گفت: امام راحل وقتی از همان سال های 
آغاز مبارزه با رژیم پهلوی در مقابل کاپیتولاسیون 
ایستاد، فرمودند که این دسیسه ها ریشه در توطئه رژیم 
صهیونیستی دارد و اسرائیل نیز دست نشانده آمریکا است؛ 
همان زمان هدف امام)ره( پایه گذاری اسلام سیاسی 

مبتنی بر مبانی مکتب مهدویت بود.
قالیباف با بیان اینکه مبانی حرکت امام)ره( برای 
منتظران واقعی است، افزود: منتظر واقعی کسی است که 
صالح مصلح باشد. بسیجیان، پاسداران، مؤمنان و قاطبه 

مردم ما از این دسته بوده و منتظران واقعی هستند.

وی گفت: در انقلاب ما فرهنگ مبارزه با کسانی 
وجود دارد که خوی حیوانی و شیطانی داشته و ظالم 
و جانی هستند و در مقابل جبهه حق ایستاده اند. 
این مسیر به برکت شهدا، رهبر معظم انقلاب و مردم 
مقاوم بدون یک لحظه تردید و یک لحظه عقب نشینی 
با عظمت و قدرت ادامه دارد؛ ما نه تنها از باورهای 
ایدئولوژیک، دینی و قرآنی خود دست برنداشته ایم 
بلکه منافع بزرگ استراتژیک و راهبردی در دنیا به 

دست آورده ایم.
رئیس مجلس شورای اسلامی یادآور شد: هر یک از 
حوادث بین المللی از 15 خرداد 13۴2 و پس از انقلاب 
اسلامی با قبل از آن قابل قیاس نیست؛ اگر حوادث غزه 
را بررسی کنیم از سال 1۹۴۸ میلادی تا سال 1۹7۹ که 
انقلاب اسلامی به پیروزی رسید، پیش از پیروزی انقلاب 
اسلامی جنگ اسرائیل با کشورهای عربی و قومیت ها بود 
نه با باورهای دینی و امت اسلام و  با همه آزادیخواهانی 
که با ظلم مبارزه می کنند. نتیجه آن شد که روز به روز 
مسئله فلسطین ضعیف تر شد و کشورهای عربی در همه 
زمینه ها شکست خوردند و قراردادهایی نظیر کمپ دیوید 

و اسلو منعقد شد.
قالیباف بیان کرد: برخلاف تحلیل جامعه شناسان 
صهیونیست که می گفتند با گذشت هر دهه مسئله 
فلسطین به دلیل خروج نسل و دولت مستقر به فراموشی 
سپرده خواهد شد، پس از پیروزی انقلاب اسلامی تا به 
امروز شاهدیم که مبتنی بر فرمایشات امام خمینی)ره( 
برگرفته از مکتب الهی، چنان قدرتی در ملت فلسطین 
ایجاد شده که طی سال های اخیر شاهد جنگ 33 روزه، 
جنگ اخیر غزه و اتحاد بین اهل سنت و تشیع هستیم.
وی ایجاد داعش برای اسلام هراسی را یکی از راه های 
مقابله غرب با این مکتب برشمرد و گفت: همه این مسائل 
را نسل جدید دیده است و پس از این نیز چنین اتفاقاتی 
تکرار خواهد شد ولی این تحولات اسلام سیاسی، عظمت 
دین، مکتب الهی و تفاوت بین عقلانیت ابزاری و عقلانیت 
متصل به وحی را نشان داد. این مسائل عظمت انقلاب و 

قدرت های مادی و معنوی را نمایان می کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: در 
دنیایی که کسی به آمریکا چپ نگاه نمی کند، گروه های 
مقاومت طی همین 5۰ روز گذشته چه بر سر پایگاه های 
آمریکایی آوردند و خودشان به تلفات و خسارات اذعان 
کردند و این قدرتی است که در منطقه و سطح جهان 
ایستاده است. همه اینها از برکت انقلاب اسلامی است. 
ما بدون شک یکی از بازیگران عرصه جهانی و منطقه ای 
هستیم. دوستان و دشمنان ما این مسئله را قبول دارند 
و این نشان دهنده عظمت انقلاب اسلامی است. البته 
باید بپذیریم آن چنان که در عرصه های بین المللی به 
موفقیت های بزرگ و خیره کننده رسیده ایم، در برخی 
مسائل داخلی مانند حوزه اقتصادی کارنامه قابل دفاعی 

نداریم.
قالیباف با بیان این که دشمنان ما کینه های خیبر 
و بدری با ما دارند و به اشکال مختلف آن را نشان 
خواهند داد، گفت: البته من این مسائل را تهدید 
نمی دانم و بارها گفته ام در انقلاب اسلامی موضوعی به 
نام تهدید نداریم و معتقدم هرچه پیش روی ما است، 
همه فرصت بوده و این فرصت ها را باید به دو بخش 
تقسیم کنیم؛ فرصت هایی که با ریسک همراه است و 
فرصت هایی که بدون ریسک است. و وظیفه ما استفاده 

از این فرصت ها است.
وی اضافه کرد: فرصت های همراه با ریسک هم در 
بعد مادی و هم در بعد معنوی ما را با جهش جلو می برد؛ 
موضوعی که همواره در انقلاب اسلامی بوده و این تعبیر 
شهید سردار سلیمانی است که می گوید فرصت های ما 
از دل تهدیدات بیرون می آید و اتخاذ چنین تصمیماتی 
دل در گرو فرهنگ قرآن و سنت های الهی و دل در گرو 

اعتماد به مردم دارد.
رئیس  مجلس شورای اسلامی با اشاره به این کلام 
رهبر معظم انقلاب در سالگرد رحلت امام خمینی)ره( 
که امام)ره( به خدا، خودش و مردم ایمان داشت، گفت: 
ما نیازمند به این سه ایمان هستیم. ما باید به بسیجی و 
پاسدار بودنمان افتخار کنیم. در فرهنگ بسیجی نباید 
مردم را به سیاه و سفید و خاکستری یا پایین و بالا 

طبقه بندی کنیم؛ چنین چیزی در فرهنگ اهل بیت)ع( 
و انقلاب اسلامی نیست و ما باید به مردم مان ایمان داشته 
باشیم و بدانیم که پای انقلاب و مبانی آن ایستادن سطوح 

مختلفی دارد اما ما باید همه مردم را مثل هم ببینیم.
قالیباف با ذکر خاطره ای از حضور خود در محضر 
رهبر معظم انقلاب در زمان فرماندهی نیروی انتظامی 
بیان کرد: رهبر انقلاب آن زمان به من فرمودند شما 
در جایی قرار دارید که مسئول امنیت مردم هستید 
و مکلفید امنیت را برای همه مردم تأمین کنید؛ 
همچنین عدالت را در امنیت رعایت کنید و فرقی 
بین افراد نگذارید. ایشان فرمودند باید مثل خورشیدی 
باشید که وقتی صبح طلوع می کند فارغ از اینکه افراد 
تا صبح عبادت خدا را کرده اند یا معصیت، نورش را بر 

همه می تاباند.
وی تاکید کرد: اگر امروز در حوزه های دفاعی، 
امنیتی و بین المللی در اوج اقتدار و افتخار قرار داریم یکی 
از دلایلش این است که دل در گرو فرمایشات امام)ره( 
و رهبر انقلاب داشته ایم. باید در مسائل داخلی نیز برای 
رفع مشکلات چنین رویکردی داشته و گوش به فرمان 

رهبر معظم انقلاب اسلامی باشیم.
قالیباف ادامه داد: رهبر انقلاب در یکی از 
سخنرانی های سال های اخیر خود در حرم امام 
خمینی)ره( تأکید داشتند که امام)ره(، امام تحول است؛ 
این تحول باید در نظام اداری، نحوه حکمرانی، آموزش و 
پرورش، اقتصاد و نظام بروکراسی کل بگیرد. اگر دست به 
دست هم دهیم و دسته بندی ها را در جبهه انقلاب کنار 
بگذاریم و با فرهنگ دفاع مقدس حرکت و برنامه هفتم 
را به درستی اجرا و ضعف ها را برطرف کنیم، می توانیم 

بر مشکلات اقتصادی غلبه کنیم.
رئیس  مجلس شورای اسلامی در پایان این نشست 
بار دیگر هفته بسیج را به بسیجیان دریادل تبریک 
گفت و عنوان کرد: ما فرزندان انقلاب یک رسالت داریم 
و آن اثبات کارآمدی دین در اداره جامعه است که من 
همواره بر آن تأکید دارم و ستون اصلی این مسئله نیز 

بسیج است.

در آستانه هفتم آذرماه، روز نیروی دریایی، 
آیین تجدید میثاق فرماندهان نیروی دریایی ارتش 
با آرمان های امام راحل و شهدا دیروز )شنبه(، با 
حضور دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی 
ارتش، حجت الاسلام حسین صنعت پور، رئیس اداره 

عقیدتی - سیاسی نیروی دریایی ارتش و جمعی 
از فرماندهان و کارکنان این نیرو، در مرقد مطهر 

بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی برگزار شد.
فرمانده نیروی دریایی ارتش و سایر فرماندهان و 
مسئولان این نیرو با نثار تاج گل و قرائت فاتحه ضمن 

ادای احترام به مقام شامخ بنیانگذار جمهوری اسلامی 
ایران با آرمان های امام راحل تجدید میثاق کردند.

در ادامه این مراسم نیز، فرماندهان نیروی دریایی 
ارتش با حضور در قطعه شهدا، با قرائت فاتحه و ادای 

احترام، با آرمان های شهدا تجدید میثاق کردند.

تجدید میثاق فرماندهان نیروی دریایی ارتش با آرمان های امام )ره(

اسلامی  انقلاب  پاسداران  فرمانده  کل سپاه 
طوفان الاقصی را بی نظیر دانست و گفت: تاریخ 
بشریت چنین طوفانی را در سابقه ندارد و 
شکست اسرائیل بی سابقه و ثبت شده است و 
نشان می دهد که دشمنان ما به فروپاشی بسیار 
نزدیک هستند، نزدیک تر از چیزی که هم ما فکر 

می کردیم و هم آنان می اندیشیدند.
سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده  کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در همایش شکوه اقتدار 
بسیج استان یزد بیان داشت: حضرت امام خمینی)ره( 
ما را از اسارت، بردگی و ذلت در زندان برده داری نوین 
و جاهلیت نوین مستکبران نجات داد و بزرگ ترین نهاد 
در خدمت رسانی به اسلام و مسلمین و محرومان را به 

نام بسیج مستضعفان بنا نهاد.
وی خاطرنشان کرد: بسیج نیرومندترین، 
پایان ناپذیرترین، شکست ناپذیرترین و نفوذناپذیرترین 

قدرت دفاعی روی زمین در طول زمان است.
امام‌خامنه‌ای‌در‌قلب‌میدان‌به‌صورت‌مستحکم

با‌ثبات‌و‌با‌قدرت‌ایستاد
فرمانده  کل سپاه تصریح کرد: پس از امام 
خمینی)ره(، نائب و جانشین ایشان طی نزدیک به 
چهار دهه، در قلب خطرناک ترین توطئه های جهانی 
ایستاد؛ رهبر جانباز و ملهم از حکمت الهی که منطق 

استقامت و مقاومت را به ما یاد داد.
سرلشکر سلامی بیان داشت: هر روز خداوند بر این 
خیر کثیر می افزاید چرا که بسیج کوثر ولایت و خیر 
کثیر است و در واقع بسیج در عاشورای 61 هجری 
تشکیل شد؛ آن زمانی که در اوج تشنگی آب روی 
آب ریخته شد، آن زمان که مردی که مظهر غیرت و 
جوانمردی بود برای تشنگان حرم آب می آورد، همان 
زمانی که دست ها قطع می شد و سرها از بدن جدا 
می شد بسیج همان زمان تشکیل شد و این بسیج 

امتداد همان نسل است.
وی بسیج را قوی ترین نیروی دفاعی جهان اسلام 
دانست و گفت: این را نه بر اساس احساس بلکه بر 
اساس واقعیتی که روی زمین می گذرد بیان می کنم 
و هر کسی نسخه جمعیتی قوی تر و بزرگ تر از این 

واقعیتی که در ایران وجود دارد،  ارائه دهد.
به گزارش تسنیم، فرمانده  کل سپاه خاطرنشان 
کرد: اینکه اطراف ما این همه آتش می بارد اما ملت 
ایران در امنیت هستند و هرگز از جنگ در هراس و 
ناامنی نیستند و قلب هایشان آرام است به دلیل آن 
است که این سرزمین سرشار از رویش های بسیج است.
سرلشکر سلامی تصریح کرد: هر کسی به این 
سرزمین نگاه می کند، برق شمشیرهای بسیجیان 
چشمانش را کور می کند و به همین دلیل است که ما 

در اوج امنیت و آرامش قرار داریم.
وی خاطرنشان کرد: بسیجیان در برابر دشمن با 
تمام توان و ایمان جنگیدند و پس از آن در صحنه 
ماندند و دشمن از هر نقطه ای آمد راه توسط بسیج 
بر او بسته شد؛ تهاجم فرهنگی کرد تا جوانان ما را از 
مسجد، نماز و حجاب  گریزان کند و معصومیت و پاکی 
از رخسار نورانی جمعیت ما بگیرد و آلودگی فرهنگ 
غرب را بر جسم و جان آنان بنشاند و قلب های جوانان 
ما را در اختیار بگیرد و بر ذهن های آنها مسلط شود 
اما باز  هم به  برکت آگاهی افزایی های پیشوای انقلاب، 

بسیجیان ماندند و جوانان ما به مسجد رفتند، معتکف 
شدند، خدا را عبادت و از طاغوت اجتناب کردند و در 

وادی نور ماندند و به سرزمین ظلمت نرفتند.
فرمانده  کل سپاه تصریح کرد: جهان ثابت کرده 
است که هر ملتی به  وسعت و بزرگی رهبر و مکتبش 
بزرگ می شود و امروز ما در دامنه قله رفیعی ایستاده ایم 
که بر فراز آن نائب امام زمان)عج( ایستاده است و 
مجموعاً سلسله جبال استقامت اسلام را روی زمین به 

 تبعیت از ایشان شکل داده ایم.
سرلشکر سلامی گفت: مسلمانان می دانند در 
دنیایی که مستکبران هنوز هستند، راه سعادتشان از 
طریق شمشیرهای جهاد عبور می کند و این درسی 

است که غزه قهرمان به ما آموخت.
وی طوفان الاقصی را بی نظیر دانست و اظهار 
داشت: تاریخ بشریت چنین طوفانی را در سابقه ندارد 
و شکست اسرائیل بی سابقه و ثبت شده است و نشان 
می دهد که دشمنان ما به فروپاشی بسیار نزدیک 
هستند، نزدیک تر از چیزی که هم ما فکر می کردیم و 

هم آنان می اندیشیدند.
فرمانده  کل سپاه تصریح کرد: سخت ترین جنگی 
که مسلمانان به آن وارد شدند این جنگ غزه بود که 
در آن آمریکا، فرانسه، انگلیس، آلمان، اسرائیل و برخی 

منافقان که با او همراهی کرده و می کنند و ما آنان را 
می شناسیم، همه با هم شکست  خورده و افسرده شدند.

سرلشکر سلامی گفت: دشمن تصور کرده بود 
که می تواند با کشتن کودکان و زنان و نوزادان بیرق 
پیروزی خود را برافرازد و تنها تعریف آنها از پیروزی، 

مدفون کردن مردم بی دفاع زیر آوارها بود.
وی خاطرنشان کرد: اشتباه دیگر آنها این بود که 
از پشت دیوارها آن گونه که قرآن کریم می فرماید، اول 
از آن سوی دیوارها و قلعه های مستحکمی که ساخته 
بودند می جنگیدند ولی در نهایت اشتباه کردند و از 
پشت دیوارها خارج شدند و حائل بین خود و مجاهدان 
اسلامی را برداشتند و به این صورت صهیونیست ها به 
 دست خودشان از دیوارها عبور کردند و 16۰۰ تانک و 

نفربر زرهی را وارد میدان کردند.
فرمانده  کل سپاه اظهار داشت: آنها وقتی خودشان 
از فاصله نزدیک به فلسطینیان رسیدند دچار مشکل 
شدند و در حالی که آنها جوانان را نمی دیدند، جوانان 
آنها را می دیدند و جنگ بین  تانک ها و اشباح نامرئی 
آغاز شد و  تانک ها با فاصله نزدیک منهدم می شدند 
و تاکنون بیش از 3۰۰ دستگاه  تانک و نفربر منهدم 

شده است.
سرلشکر سلامی گفت: آنها پس از آن متوجه شدند 

که این راه بسته است و اگر ادامه پیدا کند مطمئناً 
به نابودی این ماشین جنگی می رسند، در شمال، 
حزب الله آنها را درگیر کرده بود، در کرانه باختری هم 
با مشکل مواجه بودند؛ به صورت شبانه روز بیدار بودند 
و فرسوده و مضطرب شدند چرا که آنها به گفته قرآن 

کریم اصحاب ترس هستند.
وی با بیان اینکه به  گفته قرآن کریم هر یک از اینها 
دلبسته زندگی و از مرگ گریزانند و می خواهند هزار 
سال عمر کنند بیان داشت: این به عکس فلسطینیان 

است که آرزوی شهادت را دارند.
سرلشکر سلامی اظهار داشت: امروز می بینیم 
رژیمی که در حال تاخت وتاز بود ناگهان متوقف شد، 
اگر آنها در حال پیروز شدن بودند خود را متوقف 
نمی کردند پس مشخص است که عجز، ناتوانی، و 
شکست امروز جزو ذاتی این قدرت شیطانی است و 
حالا باید از تکرار اشتباهاتشان جلوگیری کنند وگرنه 

بیشتر منهدم خواهند شد.
فرمانده  کل سپاه بیان داشت: ما مطمئن هستیم 
که فرزندان فلسطین پیروزند کما اینکه تاکنون هم 
پیروز بوده اند، آنها وقتی پیکر کودکان خود را در دست 
می گیرند خدا را شکر می گویند و چنین قومی هرگز 

در برابر دشمن شکست نمی خورند.

سرلشکر سلامی:

دشمنان ایران به فروپاشی بسیار نزدیک شده اند

شیراز- خبرنگار کیهان:
آیت الله دژکام در خطبه های نماز جمعه 
شیراز با اشاره به سیاست های کلی خانواده و ایام 
 فاطمیه اول، اظهار داشت: الگوی خانواده در اسلام
اهل بیت خاتم انبیا محمد)ص( هستند، اگر ما 
دنبال الگوی اسلامی خانواده می گردیم باید ببینیم 
این الگو چه ویژگی هایی دارد و در ادامه بررسی 
کنیم که در حدیث شریف »کسا« این ویژگی ها 

چقدر جلوه گر شده است؟
دژکام ادامه داد: بچه ای که در خانواده به او 
محبت نمی شود به احتمال زیاد در کوچه و خیابان 
دنبال جبران کمبود محبت در خانواده باشد و به 
نحوی این کمبود را جبران کند که نه برای خود 
و نه برای خانواده و نه برای جامعه اسلامی خوب و 
مناسب نیست، لذا این ویژگی ها را شما اگر در حدیث 
کسا دنبال کنید به نظرم خیلی کار شده باشد، اما باز 

هم جا دارد که تحقیق شود و آنچه تحقیق می شود 
باید ترویج شود.

خطیب نماز جمعه شیراز با اشاره به مسئله سقط 
جنین در کشور آمریکا، گفت: در آمریکا آماری است 
از بچه های زیر 5 سال که به دست پدر و مادر کشته 
می شوند. اینکه ما بغض داریم نسبت به آن ها باید به ابعاد 
قضیه دقت کنیم که چه با بشریت می کنند و فرهنگ 
آمریکایی بر سر اولاد آدم چه می آورد که هزاران نفر از 
بچه های زیر 5 سال به دست مادران و پدران یا کسانی 
که با مادران رابطه نامشروع دارند، کشته می شوند، این 

آمار موجود است.
وي به بیانات رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت: 
اگر رهبری می فرماید جامعه خانواده محور و خانواده 
الگوی اسلامی، یعنی بچه ها امام حسنی و امام حسینی 
باشند، برای این موارد باید با جدیت تمام برنامه ریزی 
کنیم، بنابراین این سخنان صرفا بحث توصیه به والدین 

نیست که توصیه را در سایر منبر ها می توانیم انجام دهیم.
نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری با 
اشاره به فرا رسیدن ایام شهادت حضرت فاطمه)س(، 
گفت: در ایام فاطمیه هیئات مذهبی، تشکل های مردمی 
و آحاد جامعه در برگزاری باشکوه بزرگداشت شهادت 
دختر پیامبر گرامی اسلام)ص( تمام تلاش خود را به 

کار بگیرند.
وی ضمن تبریک 7 آذرماه روز نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، افزود: امیدواریم روح شهدای 
نیروی دریایی ارتش با مولایشان اباعبدالله الحسین )ع( 

محشور باشند.
خطیب جمعه شیراز افزود: شجره طیبه بسیج 
برآمده از دل مردم بوده و به همین خاطر هرگاه در این 
۴ دهه خطری از سوی دشمن متوجه ایران اسلامی شده 
بسیج مردمی به صورت خودجوش به میدان آمده است.

دژکام با اشاره به روز همبستگی با ملت فلسطین، 

گفت: اگر چه همه سال های پس از انقلاب با این ملت 
مظلوم همبستگی و همراهی داشته و داریم در رابطه 
با وضعیت فعلی فلسطین ضمن اینکه این قساوت و 
خونخواری رژیم صهیونیستی را محکوم می کنیم که 
بیش از 1۴ هزار شهید از مردم غزه گرفته اند، اما هرچه 
شهید کنند آبروریزی برای خود را بیشتر می کنند 
که در طوفان الاقصی تمام یال و کوپال نظام سلطه 
و رژیم صهیونیستی شکسته شد و با 12۰۰ نیرویی 
که از بسیج الهام گرفته بودند، هزار و دویست نیرو 
بیشتر وسط طوفان الاقصی نبود و تمام لشکر اسرائیل 
شکست خورد. این عظمت آفرینی 12۰۰ لشکری است 

که فریادش تکبیر است.
وي ادامه داد: رزمندگان فلسطینی با تأسی از تفکر 
بسیجی در عملیات طوفان الاقصی به رژیم صهیونیستی 
 حمله کردند و هیبت پوچ اسرائیلی ها را شکست

دادند.

خطیب جمعه شیراز عنوان کرد

شکست هیبت پوچ اسرائیلی ها توسط رزمندگان فلسطینی
با تأسی از تفکر بسیجی در عملیات طوفان الاقصی


